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Månadsbrev nr 10, 2021-2022
”Pink first”

Kallelse         Välkomna till månadsmöte onsdagen den 20 april. Vi träffas på Feminett 
kl 18.00. Obs! Ändrad dag!

Program Vårens nyheter hos Feminett presenteras med hjälp av två mannekängande 
medlemmar. Därefter får vi ta del av Feminetts BH-skola. Rabattkupong till 
deltagarna. Maxantal 20 så först till kvarn gäller. Kl 19.00 buffé, kaffe och 
kaka på Asian T4. Pris ca 160 kr.

Anmälan       Senast måndagen den 18 april kl 20.00 till Marianne Forslund per telefon (se 
ovan) eller per mail  marianne.forslund@anderware.org.

Förra mötet Ost- och vinprovningen fick tyvärr ställas in pga för få anmälningar. Istället
 erbjöd sig Mariann Simonsson att presentera sin ”Spätta” på MC som covid
 snuvade oss på i januari. Så trevligt, men än en gång satte sjukdom käppar i
 hjulet, så medan Mariann tvingades kurera sig kunde Anders Forserud med
 kort varsel berätta om en kryssning till Krim och Jalta på  temat ”makt och
 mörka vatten” som Anna och Anders gjorde 2011.  

 Resan startade i Genua och Anders började tala om historiska vingslag. Jalta 
ligger på Krimhalvön  i Svarta havet som tillhör Ukraina, men annekterades av 
Ryssland 2014. I slutet av andra världskriget, den 4-11 februari 1945, träffades 
Churchill, Stalin och Roosevelt här. Vi fick se en bild på bordet där dessa 3 
mäktiga män diskuterade hur  Europa skulle delas upp efter segern. Tyskland 
skulle delas upp i fyra ockupationszoner under en gemensam kontroll-
kommission. Palatset Livadia, som konferensen hölls i, var ursprungligen den 
siste tsaren Nikolaj 11:s sommarresidens. På slottet Massandra i närheten har  
Stalin och Brezjnev tillbringat sina semestrar.
 Efter Jalta gick kryssningen vidare till Odessa, här visade Anders en bild på

                    trapporna vid Operan där den kända filmen Pansarkryssaren Potemkin
                    spelats in. Färden fortsatte genom den trånga Bosporen, sundet som skiljer 

Europa från Mindre Asien. Resan gick under den stora hängbron fram till 
Istanbul med den vackra blå moskén. Sen vidare Dardanellerna som utgör 
Marmarasjöns utlopp till Medelhavet. På vägen tillbaka till Genua passerades 
Gallipolihalvön, Nafplion (Nauplion) i Grekland, Messina på Sicilien, Sorrento i 
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Italien och vulkanön Stromboli. Anders avslutade sitt föredrag med att säga 
att kryssning var ett väldigt trevligt sätt att åka på semester på.

 Lena tackade Anders för hans intressanta föredrag som dock väckte många 
ambivalenta känslor med tanke på det krig som pågår.

Klubbärenden
- Mötet tyckte att Vårutflykten den 16 maj till Vandalorum i Värnamo var ett 
bra förslag. Tanken är att denna gång ha utflykten som ett lunchmöte med 
efterföljande utställning. Styrelsen föreslår att klubben sponsrar med inträdet 
och en guidad visning av utställningen Wanja Djanaieff och hennes tjugotvå 
älsklingsfärger.
- Insamlingen till Ukraina uppgick till 9 400 kr. Lena har skickat pengarna till 
UNHCR som tackat så mycket. Som tidigare nämnts dubbleras summan av det 
skänkta av Akelius Foundation.

                   - Bryttid för medlemskap är den 30 april.
 
 Kära Vänner, när nu pandemin äntligen släppt sitt grepp så hoppas vi 

innerligt att vi kan ses igen. Vi saknar Dig! Har Du funderingar eller önskemål 
om vår verksamhet eller annat som rör klubben så hör av Dig, Du är så 
välkommen tillbaka!

Nästa möte Förslag på höstens program:

19/9      Årsmöte och besök av DP Lena Grevesmühl Råvik, Hässleholms IWC
17/10    Företagsbesök, ev på Grand
21/11    ”MC-spättan” Marianne
12/12    Julfest

 Skicka gärna in programförslag till  monicarodel@hotmail.se  

Förslag på hjälpprojekt:

3 000:- IW-doktorn
3 000:- Abrigo, mödrahemmet i Rio
3 000:- Operation Smile
2 500:- Garissa
2 500:- Narkotikahundarna
1 000:- Kvinnojouren Märtas barn

Övrigt: Valmötesprotokollet bifogas detta brev

Med IW-hälsningar

Monica
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